Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: ver.leandro.magrao@camaratatui.sp.gov.br - Tel. Gabinete: (15) 3259-8325

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 677/2023

Requeiro a Mesa desta Augusta Casa Legislativa, que após ouvido o Egrégio
Plenário na forma regimental, digne-se aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE
APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES ao Sr. Bruno de Camargo Barros mais conhecido
como “Bruninho” pela realização da 2ª Edição da Festa das Crianças realizada no dia 23
de outubro de 2023 na Praça Mário Cóscia.

J U S T I F I C A T I V A

Justifica-se esta Moção de Aplausos e Congratulações ao Bruno de Camargo
Barros mais conhecido como “Bruninho”, onde no dia 23 de outubro de 2023, realizou
junto com as crianças e toda a comunidade a 2ª Edição da “Festa das Crianças” na Praça
Mário Cóscia.

Com este evento Bruninho consegui reunir mais de 700 pessoas entre pais, filhos e
familiares, em um ambiente muito agradável, cheio de brincadeiras e com muita alegria em
um ambiente de paz e harmonia.

Durante a noite, que por sinal estava muito agradável, quem participou desta tão
importante festa, pode assistir a Shows ao vivo e as crianças puderam se divertir com os
brinquedos infláveis, além disso também teve muito algodão doce, pipocas, doces e
refrigerantes, tudo isso de graça.

Para que a festa das crianças pudesse virar realidade toda a organização foi do –
“Bruninho Modas” com o apoio da Prefeitura Municipal.

Uma pequena reflexão: “Toda vez que você amar e ajudar alguém sem intenções,
um passo a mais você deu em seu crescimento. Pois, se tudo o que fizer, você só pensar
em troca ou recompensa, um dia você estará exausto, e seu coração vazio.”

Desta forma, deixamos registrado nos anais desta Casa de Legislativa esta
singela homenagem, que é inegavelmente merecedora dos aplausos e do nosso
reconhecimento.
Por esta razão, peço aos Nobres Vereadores a Aprovação da presente Moção de
Aplausos e Congratulações.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 27 de Outubro de 2023.

Leandro de Camargo Barros
LEANDRO MAGRÃO

Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 6
44

6/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 5

03
4-

3R
C

4-
E

G
41

-9
0T

7

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: ver.leandro.magrao@camaratatui.sp.gov.br - Tel. Gabinete: (15) 3259-8325

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 6
44

6/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 5

03
4-

3R
C

4-
E

G
41

-9
0T

7

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: ver.leandro.magrao@camaratatui.sp.gov.br - Tel. Gabinete: (15) 3259-8325

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 6
44

6/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 5

03
4-

3R
C

4-
E

G
41

-9
0T

7

Câmara Municipal de Tatuí, 27 de outubro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=50343RC4EG4190T7"?chave=50343RC4EG4190T7, ou vá
até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 5034-3RC4-EG41-90T7

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 6
44

6/
20

23
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: 5

03
4-

3R
C

4-
E

G
41

-9
0T

7

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=50343RC4EG4190T7
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=50343RC4EG4190T7
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 50343RC4EG4190T7
		2023-10-27T12:27:36-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura